Министру охраны окружающей среды Кировской области
______________________________
(Ф.И.О.)

	[bookmark: P526]ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении права пользования недрами для геологического
изучения участка недр местного значения

	от ______________________________________________________________________
(полное официальное наименование заявителя, организационно-правовая форма
_________________________________________________________________________
Ф.И.О. - для индивидуального предпринимателя (при наличии))

ОГРН: ___________________________ ИНН: __________________________________
Юридический адрес (почтовый адрес): _______________________________________

	Телефон (факс): ________________________,
	e-mail: ___________________________

	Прошу предоставить право пользования участком недр местного значения ________
_________________________________________________________________________
(наименование (при наличии), место нахождения участка недр, цели использования)

Перечень намечаемых на данном участке недр местного значения работ, масштабы и сроки их осуществления ___________________________________________________
_________________________________________________________________________

Координаты угловых точек участка недр местного значения:

	N угловой точки
	Географические координаты угловых точек участка недр в ГСК-2011
	Координаты угловых точек участка недр в МСК 43

	северная широта
	восточная долгота
	X
	Y

	град.
	мин.
	сек.
	град.
	мин.
	сек.

	К заявлению прилагаются документы согласно описи на ___ л.

	__________________
(должность)
	______________________
(подпись)
	_______________________
(расшифровка)

	"___" ____________ 20___ г.
	М.П.
(при наличии)